
 
 

Warszawa, dnia 1 marca 2013 r. 
 

 Poz. 6  
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 27 lutego 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwu Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Ministerstwa Finansów, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia Nr 34 Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2012 r. (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 42) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 12: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) opracowywanie, opiniowanie, uzgadnianie projektów założeń projektów ustaw 

i projektów aktów prawnych, w tym opracowywanie i konsultowanie projektów 

obwieszczeń w sprawie tekstów jednolitych i tekstów jednolitych: 

a) rozporządzeń i zarządzeń Ministra, w tym wydanych wspólnie albo 

w porozumieniu z innym organem, 

b) rozporządzeń, uchwał i zarządzeń Rady Ministrów oraz rozporządzeń i zarządzeń 

Prezesa Rady Ministrów, należących do właściwości Ministerstwa lub 

w przypadkach, w których Ministerstwo było resortem projektującym;”; 

2) w § 14 w ust. 2 w pkt 3 uchyla się lit. a; 

3) w § 22 w ust. 2: 

a) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) koordynowanie prac nad programami wieloletnimi finansowego wsparcia inwestycji;”, 

b) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 6 

„10) opracowywanie i uzgadnianie projektów aktów prawnych, w zakresie właściwości 

rzeczowej departamentu, wydawanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 1137, z późn. zm.), ustawy z dnia 

30 czerwca 2000 r. Prawo własności przemysłowej (Dz. U. z 2003 r. Nr 119, poz. 

1117, z późn. zm.), ustawy z dnia 11 maja 2001 r. Prawo o miarach (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 243, poz. 2441, z późn. zm.), ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. o systemie oceny 

zgodności (Dz. U. z 2010 r. Nr 138, poz. 935, z późn. zm.), ustawy z dnia 5 grudnia 

2002 r. o dopłatach do oprocentowania kredytów mieszkaniowych o stałej stopie 

procentowej (Dz. U. Nr 230, poz. 1922, z późn. zm.), ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. 

Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, poz. 1800, z późn. zm.), ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o systemie tachografów cyfrowych (Dz. U. Nr 180, poz. 1494, z późn. 

zm.), ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13 i Nr 228, poz. 1368) i ustawy z dnia 1 kwietnia 2011 r. Prawo 

probiercze (Dz. U. Nr 92, poz. 529);”, 

c) pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) opiniowanie i uzgadnianie projektów aktów prawnych, w których wydaniu 

współuczestniczy Minister, wydawanych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 i poz. 1529), 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115, z późn. zm.), ustawy z dnia 20 czerwca 1992 r. o uprawnieniach 

do ulgowych przejazdów środkami publicznego transportu zbiorowego (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 1138), ustawy z dnia 27 października 1994 r. o autostradach płatnych 

oraz o Krajowym Funduszu Drogowym (Dz. U. z 2012 r. poz. 931, z późn. zm.), 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1996 r. o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 171, poz. 1397, z późn. zm.), ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym, ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 1265, z późn. zm.), ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. Prawo lotnicze (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 933, z późn. zm.), ustawy z dnia 28 października 2002 r. o Funduszu 

Żeglugi Śródlądowej i Funduszu Rezerwowym (Dz. U. Nr 199, poz. 1672), ustawy 

z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, 

z późn. zm.), ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1529), ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o wyposażeniu morskim (Dz. U. Nr 93, 

poz. 899 oraz z 2011 r. Nr 228, poz. 1368), ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. Prawo 

telekomunikacyjne, ustawy z dnia 4 marca 2005 r. o Krajowym Funduszu 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 3 – Poz. 6 

Kapitałowym (Dz. U. Nr 57, poz. 491, z późn. zm.), ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących 

pojazdami (Dz. U. Nr 30, poz. 151, z późn. zm.) i ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. Nr 227, poz. 1367 i Nr 244, 

poz. 1454);”; 

4) w § 35 w ust. 2 dodaje się pkt 27 w brzmieniu: 

„27) współpraca międzyresortowa w zakresie właściwości Departamentu przy budowie, 

utrzymaniu i rozwijaniu warsztatu do analiz dotyczących wpływu skutków polityki 

klimatyczno-energetycznej na gospodarkę Rzeczypospolitej Polskiej.”; 

5) w § 45 w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) przyjmowanie i analizowanie oświadczeń o stanie majątkowym osób obowiązanych do ich 

składania – zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych administracji podatkowej 

i kontroli skarbowej podległych Ministrowi, w tym w urzędzie obsługującym tego Ministra, 

z zastrzeżeniem § 14 ust. 2 pkt 9;”; 

6) w § 48 w ust. 2 dodaje się pkt 19 w brzmieniu: 

„19) opracowywanie projektu statutu Ministerstwa.”; 

7) w § 50 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) prowadzenie kontroli w zakresie przestrzegania prawa, sprawności działania oraz 

efektywność gospodarowania środkami przez komórki organizacyjne;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 


		2013-03-01T12:38:32+0100
	Grzegorz Dostatni; MF




